جن کے نزدیک لاؤڈ اسپیکر پر نماز نہیں ہوتی وہ نہ پڑھیں اور جن کے نزدیک ہوتی ہے انہیں روکا نہ جائے یہی راہ اعتدال ہے اور یہی اہل سنت والجماعہ کا وطیرہ و طرہ امتیاز ہے۔

اللہ ورسولہ اعلم بالصواب

کتبہ..... ثار احمد اشرفی جامعہ، خادم الاقواء والتدریس

جامعہ چشتیہ خانقاہ حضرت شیخ العالم علیہ الرحمہ، ردولی شریف فیض آباد، ارذی قعدہ ۱۴۴۰ھ مطابق ۳ جولائی ۲۰۱۹ء